CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 0012/2022

CEARÁ PANÇA, JOÃO LOBO, ZELÃO, GERSON DE CAMARGO, ETHEL GISONDI,
WAGNER DO LAVA RÁPIDO, EDUARDO PENINHA, ALMIR NUNES FISCAL DO POVO e
POLACO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as
normas regimentais, submetem à deliberação do Soberano Plenário a presente MOÇÃO DE
APLAUSOS, para as Sras. MICHELE SALLES (DIRETORA DA SAÚDE), ROSANA LOGO
(SECRETARIA DO DEPTº DE SÁUDE) E JANE APARECIDA DA LUZ (COORDENADORA DOS
PSF).

JUSTIFICATIVA

 A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa de Leis, em valorizar, o
empenho dessas profissionais de saúde com nossa população e a importância destas
profissionais, que com esforço e união de todos, têm atendido com precisão as demandas que
necessitam da saúde pública. Demonstramos gratidão a estas profissionais por todo trabalho
prestado a nosso município.
 Após deliberação do soberano plenário, solicitamos o envio de cópia da presente
moção as homenageadas.

São Lourenço da Serra, 19 de Abril de 2022.

___________________________________
CEARÁ PANÇA

 VEREADOR

_______________________________      ________________________________
 JOÃO LOBO            GERSON DE CAMARGO
          VEREADOR        VEREADOR

______________________________      _____________________________________
     ETHEL GISONDI       WAGNER DO LAVA RÁPIDO
         VEREADORA        VEREADOR

____________________________      ____________________________________
            ZELÃO                              EDUARDO PENINHA
        VEREADOR                        VEREADOR

______________________________________     ______________________________________
ALMIR NUNES FISCAL DO POVO          POLACO
            VEREADOR          VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br